
ZARZĄDZENIE NR 159/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie określenia liczby zastępców Wójta Gminy Zambrów oraz powołania Zastępcy Wójta Gminy 
Zambrów 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 713 i poz. 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam liczbę zastępców Wójta Gminy Zambrów na jednego. 

§ 2. Z dniem 23 marca 2021 r. powołuję na Zastępcę Wójta Gminy Zambrów - za jej zgodą - Panią Ewę 
Denkiewicz. 

§ 3. Zastępca Wójta Gminy Zambrów podejmuje wszelkie czynności zastrzeżone do kompetencji Wójta 
Gminy Zambrów w przypadku konieczności ich podjęcia, wynikającej z nieobecności Wójta, bądź z innych 
przyczyn braku możliwości działania Wójta. 

§ 4. Powołanie następuje na okres sprawowania mandatu przez Wójta Gminy Zambrów wybranego 
w wyborach w dniu 21 października 2018 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F806D0CD-6D3F-46FC-A2C3-BB5192D1331B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-01T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




